关于增加 2024 年职教高考班招生计划的通告

为进一步满足人民群众对高质量职业教育的需求，致力

于帮助更多学生实现大学梦，经请示上级教育主管部门，同

意增加我校今年职教高考班招生计划数，由原来的 200 人增

加至 350 人。各专业增加计划数具体如下：

类别 专业 原计划数 增加计划数 合计

职教高考班

休闲体育服务与管理 20 0 20

工艺美术 20 15 35

机电一体化技术（技工

类）
20 5 25

会计事务 20 25 45

机电技术应用 20 65 85

机械加工技术 80 40 120

建筑工程技术 20 0 20

 合  计 200 150 350

根据学校职教高考班“高分免试录取”条件，2024 年中

考总分达到泰兴市公办普通高中（592.5 分）及以上的考生，

直接录取职教高考班，不占用职教高考班招生计划数。

特此通告。

江苏省泰兴中等专业学校

2024 年 7 月 2 日